
 
 

Valberedningens förslag till styrelse i Lindab Group  
 

Valberedningen i Lindab International AB (publ) består av Kristian Åkesson (ordf), utsedd av 

Carnegie Fonder, Markus Melkko, utsedd av Oras Invest, Thomas Ehlin, utsedd av Fjärde 

AP-fonden och Peter Nilsson, ordförande i Lindab International AB (publ). 

 

Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Per Bertland, Sonat Burman-Olsson, 

Viveka Ekberg, Anette Frumerie, Marcus Hedblom, Peter Nilsson och Staffan Pehrson.  

 

Till nyval föreslås Joonas Sandholm, CFO i Oras Invest sedan 2022. Han är styrelseledamot 

i Oras Group och har 29 års industriell erfarenhet från olika ledningsroller, både inom det 

New York-noterade bolaget Danaher och från CFO-roller i private equity-ägda bolag. Han har 

även varit managementkonsult på BCG Nordics. Joonas Sandholm är finsk medborgare och 

född 1973. Aktieinnehav: 0 aktier. Som CFO i Oras Invest anses Joonas Sandholm vara 

beroende i förhållande till större aktieägare. 

 

Valberedningen föreslår vidare omval av Peter Nilsson som styrelsens ordförande. 

 

Valberedningens övriga förslag presenteras i kallelsen till årsstämma. 
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Lindab Group. Kvalitetsventilation för ett bättre klimat.  
Lindab Group är en av Europas största ventilationskoncerner och erbjuder kunderna kompletta 
ventilationslösningar. Hög kvalitet, enkel installation och leveransprecision bidrar till hög kundnöjdhet, 
hälsosamma inomhusmiljöer och hållbara byggnader. I Skandinavien omfattar erbjudandet dessutom 
tak, väggar och takavvattningslösningar. Inom byggmaterialbranschen har Lindab Group rankats som 
ledande på hållbarhet i Europa. 

Lindab Group, som bildades 1959, är vertikalt integrerat genom hela värdekedjan – från 
maskintillverkning och produktion av produkter för transport av luft och rumsventilation, till distribution 
och logistik av både egentillverkade och inköpta ventilationsprodukter. 

Koncernen omsatte 12 854 MSEK år 2025 och är etablerad i 18 länder med cirka 5 000 medarbetare. 
Västeuropa stod för 45 procent av försäljningen 2025, Norden för 41 procent, Centraleuropa för 10 
procent och Övriga marknader för 4 procent. 

Lindab Group har sitt huvudkontor i Grevie på Bjärehalvön och är noterat på Nasdaq Stockholm, 
Large Cap, under kortnamnet LIAB. 

 


